UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ VQG PHƯỚC BÌNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN TIẾP CÔNG DÂN

 Hôm nay, vào lúc 07 giờ 00 phút, ngày 15/3/2023 (Thứ Tư) tại Phòng

Tiếp công dân của Ban quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình (Ban quản lý) tổ

chức tiếp công dân định kỳ tháng 3/2023 của Lãnh đạo Ban quản lý.

 1. Thành phần tham dự:

 - Ông: Nguyễn Công Vân - Giám đốc Ban quản lý: Chủ trì;

 - Ông: Phạm Ngọc Hoàn - Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính.

 2. Nội dung:

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013 và Thông báo số 4a/TB-

BQLVQGPB ngày 28/2/2023 của Ban quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình về

thông báo lịch tiếp công dân định kỳ tháng 3/2023. Ông Nguyễn Công Vân –

Giám đốc Ban quản lý đã tiếp công dân ngày 15/3/2023, nhưng không có công

dân đến.

Biên bản kết thúc vào lúc 17 giờ 00 phút cùng ngày./.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Công Vân

TRƯỞNG PHÒNG TC-HC

Phạm Ngọc Hoàn